UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI PHỤ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Mai Phụ, ngày      tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ban hành ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 2202/QĐ-UBND ngày 30/8/2025 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh bổ sung kinh phí có mục tiêu từ ngân sách cấp tỉnh cho ngân sách các địa

phương để thực hiện chỉ trả chế độ cho cán bộ, công chức, viên chức các xã,
phường nghỉ hưởng chính sách theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP, số

67/2025/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 679/QĐ-UBND ngày 5/9/2025 của UBND xã Mai Phụ
về việc phân bổ, giao, điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách nhà nước và danh

mục, nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2025 sau khi sắp xếp bộ máy hành
chính;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích ngân sách 2.812.694.625 (Hai tỷ, tám trăm mười hai triệu sáu
trăm chín mươi tư nghìn sáu trăm hai mươi lăm đồng) cấp cho Văn phòng

HĐND&UBND xã Mai Phụ để thực hiện chi trả chế độ cho cán bộ, công chức

nghỉ hưởng chính sách theo các Nghị định số 178/2024/NĐ-CP, số 67/2025/NĐ-

CP của Chính phủ (Chương 830, loại 340, khoản 341, mã nguồn 23).

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

Điều 2. Giao Phòng Kinh tế phối hợp với Kho bạc Nhà nước khu vực XII

cấp số tiền trên và chịu trách nhiệm quản lý, hướng dẫn cơ quan, đơn vị tổ chức

thực hiện chi ngân sách theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Kinh tế; Giám đốc

Kho bạc Nhà nước Khu vực XII và Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TTr Đảng ủy, HĐND xã;

- Ban KTXH-HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- KBNN Khu vực XII;

- Lưu: VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn An

2

PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /9/2025 của UBND xã Mai Phụ)

TT Họ và tên
Giới

tính

Ngày,

tháng,

năm sinh

Chức

danh/chức

vụ/nhiệm vụ,

đơn vị công

tác trước khi

nghỉ tinh

giản

Thời điểm

nghỉ

hưởng

chính sách

theo NĐ

178, NĐ 67

Quyết định giải

quyết chế độ,

chính sách (số,

ngày)

Kinh phí giải

quyết chế độ,

chính sách theo

NĐ 178, NĐ 67

(theo QĐ của

cấp có thẩm

quyền)

Ghi

chú

1 Phạm Ngọc Thạch  Nam 19/8/1964

Công chức

Văn phòng

HĐND -

UBND xã

Mai Phụ

01/9/2025

Quyết định số

674/QĐ-UBND

ngày 03/9/2025

36.767.250

2 Nguyễn Đức Phạn Nam 10/8/1968

Công chức

Văn phòng

HĐND -

UBND xã

Mai Phụ

01/9/2025

Quyết định số

675/QĐ-UBND

ngày 03/9/2025

976.876.875

3 Nguyễn Thị Đối Nữ 10/8/1971

Công chức

Văn phòng

HĐND -

UBND xã

Mai Phụ

01/9/2025

Quyết định số

676/QĐ-UBND

ngày 03/9/2025

715.162.500

4 Tô Đình Hiếu Nam 12/9/1971

Công chức

phòng Văn

hóa - Xã hội

xã Mai Phụ

01/9/2025

Quyết định số

677/QĐ-UBND

ngày 03/9/2025

1.083.888.000

Tổng cộng

2.812.694.625

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

		2025-09-23T17:08:37+0700

		2025-09-24T14:23:13+0700

		2025-09-24T15:17:08+0700

		2025-09-24T15:17:08+0700

		2025-09-24T15:18:04+0700

		2025-09-24T15:18:05+0700

		2025-09-24T15:19:34+0700